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Test ciążowy BOBO-test strumieniowy 1 sztuka
 

Cena: 10,57 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 1 sztuka

Postać -

Producent/
Dystrybutor

DIAGNOSIS S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

WskazaniaWczesne wykrywanie ciążyWłaściwościBobo-test strumieniowy jest szybkim i prostym w użyciu testem ciążowym do
domowego użytku.Wynik testu pojawia się w ciągu 5 minut. Test można stosować już po 7 dniach po stosunku. Jeśli nie minął jeszcze
pierwszy dzień spodziewanej miesiączki do przeprowadzenia testu należy użyć pierwszego porannego moczu. Jeżeli minął pierwszy
dzień spodziewanej miesiączki test można przeprowadzić o każdej porze dnia.Test do diagnostyki in vitro (wyłącznie do użytku
zewnętrznego).Sposób użycia1. Wyjmij test z foliowego opakowania. Następnie zdejmij plastikową nasadkę z paska do absorpcji
moczu.Pamiętaj, aby nie dotykać palcami do paska absorpcyjnego.2. Test powinien być trzymany za uchwyt tak, aby widoczne było
okno testowe. Na 5 sekund skieruj pasek absorpcyjny bezpośrednio nastrumień moczu. Jeśli nie możesz utrzymać strumienia moczu
przez 5 sekund, możesz umieścić mocz w czystym i suchym pojemniku, anastępnie zamoczyć w nim 2/3 paska absorpcyjnego na 10
sekund.3. Zakryj pasek absorpcyjny plastikową nasadką. Połóż test na płaskiej powierzchni, aby widzieć okno testowe.4. Od tego
momentu zacznij mierzyć czas. Kiedy mocz zostanie wchłonięty, w oknie testowym w pozycji paska kontrolnego C powinnaś zobaczyć
różowy pasek, który kontroluje działanie testu.5. Dokładny wynik można odczytać w oknie testowym po 5 minutach (zob. rys. 2,3,4).
Wynik pozytywny (ciąża) powinien pojawić się w czasiekrótszym niż 5 min. Natomiast w celu potwierdzenia negatywnego wyniku (brak
ciąży) należy poczekać pełne 5 minut. Po odczytaniu wynikuwyrzucić test. W przypadku negatywnego wyniku (brak ciąży) nie należy
sugerować się zmianami w okienku testowym po upływie 5 minut,ponieważ na skutek zachodzących reakcji chemicznych wynik
pokazany po tym czasie może być zafałszowany.UWAGANie zależnie od tego czy jesteś w ciąży czy nie, w oknie testowym powinien
pojawić się pasek kontrolny C (rys. 2).Obecność paska informuje, że test działa prawidłowo. Brak paska kontrolnego C informuje, że test
został przeprowadzony nieprawidłowo.Test należy powtórzyć przy użyciu nowego zestawu testowego. 
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